

نگاه کودک‌آزاری دلایل و راه‌های مقابله سر هتگ بابک نمک‌شناس*

● کودک‌آزاری، به عنوان یکی از مهم‌ترین آسیب‌های جامعه جهانی، همه‌ساله میلیون‌ها قربانی با زخم‌های عمیق روحی و جسمی بر جای می‌گذارد؛ زخم‌هایی که سلامت روح و جسم قربانیان را تا پایان عمر تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. در مواردی نه کودک قربانی و نه خانواده او از این‌گونه آزارها مطلع نبوده و در موارد بسیاری نیز فعل خشونت در خود خانواده و بطن آن صورت می‌پذیرد. همین نبود اطلاع و آگاهی، عاملی است برای برخوردنکردن با عوامل خشونت، نشر بیش‌ازپیش این موارد و عدم قطعیت آمارهای ثبت‌شده از این ناهنجاری اجتماعی که می‌تواند به آسیب‌های کوتاه‌مدت، بلندمدت یا حتی مرگ کودک منجر شود. بنابر آمارهای اورژانس اجتماعی کشور، از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر پذیرش‌شده در اورژانس اجتماعی، ۳۰ درصد آنها مربوط به خشونت خانگی اعم از کودک‌آزاری، معلول‌آزاری، سالمندآزاری و والد‌آزاری بوده که در عین حال، ۴۰ درصد از موارد خشونت خانگی مربوط به کودک‌آزاری است.

از همین رقم، ۵۰ درصد مربوط به غفلت و بی‌توجهی، ۳۰ درصد آزار جسمی، ۱۶ درصد روانی و عاطفی و چهار درصد جنسی بوده است. طبق همین آمار، ۱۵ درصد کودک‌آزاری‌ها به مشکلات کودک برمی‌گردد؛ مشکلاتی که شامل عقب‌ماندگی یا بیش‌فعالی کودک می‌شود. در عین حال ۸۵ درصد باقی‌مانده از این رقم از مشکلات رفتاری در عاملان خشونت و سرپرست کودکان ناشی می‌شود.

(خبرگزاری فارس)

از جمله محرک‌های مؤثر در وقوع جرم کودک‌آزاری ناآگاهی والدین، مشکلات اقتصادی، اعتیاد، اختلالات روانی، مشکلات خانوادگی، مشکلات کودکان و مدرسه و تحصیل هستند. این در حالی است که در بسیاری از موارد خود مجرم یا فرد آزاردهنده، در گذشته خویش به نوعی قربانی این نوع خشونت‌ها بوده و فقط حکم قطعه‌ای از میلیون‌ها چرخ‌دنده انسانی در این چرخه بازتولید خشونت را دارد. کودک‌آزاری انواع مختلفی دارد که از میان آنها می‌توان به کودک‌آزاری عاطفی، کودک‌آزاری فیزیکی و کودک‌آزاری جنسی و همین‌طور نوع پنهان آن یعنی کودک‌آزاری کلامی اشاره کرد. در خشونت پنهان ثبت و پیگیری آن تقریباً ناممکن است و معمولاً در خانه یا مدرسه و از سوی نزدیکان یا مربیان کودک، به صورت خودآگاه و ناخودآگاه به شکل مستمر اتفاق می‌افتد و تنها راه جلوگیری از آن، اقدامات آموزشی و فرهنگی عمومی برای آگاه‌سازی والدین و مربیان نسبت به مشخصه‌های این نوع آزار کلامی است. با وجود اینکه سنگین‌ترشدن مجازات‌های مربوط به جرائم کودک‌آزاری در جهان تأثیر بسزایی در بازدارندگی این نوع جرائم داشته است، اتخاذ راهکارهای آموزشی و تربیتی و افزایش آگاهی جامعه می‌تواند به شکل فرآیندهای از وقوع این‌گونه آسیب‌ها پیشگیری کند. پاسداری از حقوق کودکان، این مخلوقات بی‌دفاع و شکننده، فقط بر پایه جنبه‌های انسانی-اخلاقی نبوده و از طریق ریشه‌های مذهبی و اسلامی فرهنگ کشور ما نیز مورد توجه بوده و انسان مسلمان به حفظ آن توصیه شده است. با نگاهی بر بیانات و احادیث پیامبر اسلام(ص) و ائمه دین در این‌باره، به اهمیت بالای آن در قوانین شرع اسلام و قرآن پی می‌بریم. فردی نزد پیامبر اکرم(ص) رفت و گفت: من هیچ‌یک از کودکانم را هرگز نبوسیدام. وقتی آن شخص از پیش رسول خدا(ص) رفت، حضرت چنین گفت: این فرد نزد من شخصی است از اهل آتش.

(وسائل‌الشیعه)

در این راستا، آیت‌الله محمدحسن مرعشی(ره) که سال‌ها در مسند قضاوت بوده است و در دستگاه قضای کشور فعالیت داشته، در این‌باره نوشته‌اند: «از نظر اسلام آزار کودکان شرعا و عقلا مجاز نیست. نه آزار جسمی و نه آزار روحی و تحقیر آنان از طرف پدران و مادرانی که عهده‌دار تربیت فرزندان هستند. والدین در تمام مراحل زندگانی کودک باید ناظر مصالح جسم و جان او باشند و هر دو را به موازات یکدیگر مورد توجه دقیق و پرورش صحیح قرار دهند. کودک‌آزاری یک نوع جنایت است و شرعا و عقلا مجازات دارد و در این زمینه قوانینی باید تصویب شود که برای کودک‌آزاری مجازات‌هایی در نظر گرفته شود.» از رهبران دینی سفارش‌های بسیاری شده است که پدران و مادران باید نسبت به فرزندان خود محبت ورزند و به آنان دوستی داشته باشند نه اینکه آنان را بیازارند.» (کتاب تربیت بدون خشونت – یونیسف)

در سال‌های اخیر و با وجود کوشش‌ها برای تدوین قوانین مستحکم برای حمایت از حقوق کودکان و برخورد با کودک‌آزاری، آمی‌دها نسبت به تصویب چنین قوانینی از سوی قانون‌گذاران کشور افزایش یافته است. خوشبختانه پس از سال‌ها تلاش در راستای حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان، در مردادماه ۹۷ کلیات لایحه حمایت از حقوق کودکان و نوجوانان در مجلس شورای اسلامی به‌منظور پیشگیری از استثمار، سوءرفتار، خشونت علیه کودکان و نوجوانان و برگردن خلا قانونی بازدارنده به دلیل عدم تناسب جرم و مجازات در قانون پیشین تصویب شد تا گامی مؤثر برای به ثمر‌رشدن درخت حمایت از این قربانیان کوچک برداشته شود.

•**رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ**

شرق: تحقیقات جنایی درباره درگیری منجر به قتل‌ی که با حضور بیش از ۲۰ زندانی اتفاق افتاد و به قتل یکی از نوجوه‌های وحید مردادی منجر شد، با دستگیری سه مظنون به مراحل پایانی خود نزدیک می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما نوزدهم اردیبهشت سال جاری درگیری ۲۰ زندانی در زندان رجایی‌شهر باعث مجروح‌شدن تعدادی از آنها شد که در نهایت ماجرا با دخالت گارد حفاظت زندان پایان یافت. در میان مجروحان حال فردی به نام بهمن وخیم بود و او مدت کوتاهی پس از این درگیری جان خود را از دست داد. پس‌ازآن در بررسی‌های دقیق مشخص شد این متهم در حال تحمل حبس به خاطر سرعت مسلحانه‌ای بود که چند سال پیش از یک تلافروشی در خیابان نور انجام داده و شش کیلو طلا را سرقت کرده بود. او در حین فرار از صحنه جرم چند خودرو را نیز هدف قرار داده بود تا تعقیب خودروی شخصی‌اش از سوی پلیس را با دشواری روبه‌رو کند؛ اما عاقبت دستگیر شد. همچنین در بخشی از تحقیقات مشخص شد بهمن یکی از نوجوه‌های وحید

شرق: شش جاعل اسناد ملکی که ۹۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند، به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، چهار روز پیش، دو نفر ضمن حضور در یکی از ادارات ثبت شمشیرانات با ارائه یک سند ملکی، اظهار کردند می‌خواهند سند را به نام خریدار ملک ثبت کنند. زمانی که مسئولان اداره ثبت به بررسی سند پرداختند، متوجه جعلی‌بودن آن شدند و بلافاصله با هماهنگی مسئولان حراست اداره ثبت، هر دو نفر تحت عنوان جاعل اسناد ملکی دستگیر و به کلانتری ۱۲۲ دربند منتقل شدند.

متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده اظهار کردند با همدستی چهار نفر از دوستان‌شان ضمن جعل اسناد ملکی، اقدام به فروش املاک دیگران می‌کنند و در این مرحله نیز قصد داشتند یک ملک مسکونی واقع در الهیه را به نام یکی از دوستان‌شان بزنند که دستگیر شدند.

با توجه به حساسیت پرونده و احتمال وجود اسناد جعلی با ارزش بالا، پرونده پس از تکمیل در کلانتری، به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد تا در این‌باره کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کنند. در ادامه هماهنگی برای دستگیری سایر متهمان انجام شد و با

شرق: پنج مرد که متهم‌اند در جریان سرقت از یک دامداری نگهبان آن را به قتل رسانده‌اند، در حالی پای میز محاکمه رفتند که متهم ردیف اول و عامل اصلی قتل فوت شده است و متهمان دیگر نیز اتهامات را انکار کردند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۸۹ تشکیل شد و براساس گزارشی که صاحب یک گاوداری به مأموران داد، آنها متوجه شدند سارقان وارد گاوداری شده و بعد از قتل نگهبان ساختمان چندین رأس گاو و گوساله و یک رأس اسب را به سرقت برده‌اند.

بررسی‌ها نشان داد عاملان این سرقت مرگ‌بار چندین جرم مشابه هم در دامداری‌های دیگر انجام داده‌اند. با ردیابی‌هایی که انجام گرفت، یکی از سارقان به نام امین شناسایی شد. او بعد از دستگیری اعتراف کرد با چهار نفر دیگر برای این سرقت رفته بود. او گفت: ما پنج نفر بودیم با یک ماشین باری برای سرقت گاوداری رقتیم من و یکی از سارقان به نام مهرداد، سر خیابان کشیک می‌دادیم تا کسی نیاید. سه نفر هم رفتند تا گاوها و اسب را بیاورند. من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد

اما بعد از اینکه از گاوداری بیرون آمدند، گفتند نگهبان را به قتل رسانده‌اند. پلیس با کمک امین متوجه شد دو برادر به نام‌های مهرداد و مهران و دو برادر دیگر به نام‌های اسد و علی در این سرقت‌ها نقش داشتند؛ به این ترتیب آنها

شرق: دو برادر که از منازل محدوده مرکز و شمال تهران سرقت می‌کردند، در ۳۷ فقره دزدی هشت میلیارد تومان به چنگ آوردند اما عاقبت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، با شکایت‌های مکرر شهروندان ساکن محدوده‌های شمال و مرکز تهران به کلانتری‌ها درخصوص سرقت از منازلشان، تحقیقات درباره این ماجرا آغاز شد.مأموران در جریان تحقیقات پی بردند سارق با سارقان با پرسه‌های شبانه در محله‌های مرکزی و شمالی تهران مانند گاندی، بهشتی، قلهک، دربند، نیاوران و تجریش، خانه‌های خالی از سکنه را شناسایی و با تخریب توبی درهای ورودی اقدام به سرقت‌های میلیونی می‌کنند.

این پرونده با توجه به میزان بالای سرقت‌ها و افزایش شکات به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان برای شناسایی سارق با سارقان وارد عمل شدند.با توجه به اظهارات مال‌باختگان و بررسی‌های انجام‌شده از محل‌های سرقت، سرخ‌هایی

مدت کوتاهی پس از این درگیری جان خود را از دست داد. پس‌ازآن در بررسی‌های دقیق مشخص شد این متهم در حال تحمل حبس به خاطر سرعت مسلحانه‌ای بود که چند سال پیش از یک تلافروشی در خیابان نور انجام داده و شش کیلو طلا را سرقت کرده بود. او در حین فرار از صحنه جرم چند خودرو را نیز هدف قرار داده بود تا تعقیب خودروی شخصی‌اش از سوی پلیس را با دشواری روبه‌رو کند؛ اما عاقبت دستگیر شد. همچنین در بخشی از تحقیقات مشخص شد بهمن یکی از نوجوه‌های وحید

کلاهبرداری ۹۰ میلیاردتومانی با فروش خانه‌های دیگران

شرق: شش جاعل اسناد ملکی که ۹۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند، به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، چهار روز پیش، دو نفر ضمن حضور در یکی از ادارات ثبت شمشیرانات با ارائه یک سند ملکی، اظهار کردند می‌خواهند سند را به نام خریدار ملک ثبت کنند. زمانی که مسئولان اداره ثبت به بررسی سند پرداختند، متوجه جعلی‌بودن آن شدند و بلافاصله با هماهنگی مسئولان حراست اداره ثبت، هر دو نفر تحت عنوان جاعل اسناد ملکی دستگیر و به کلانتری ۱۲۲ دربند منتقل شدند.

متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده اظهار کردند با همدستی چهار نفر از دوستان‌شان ضمن جعل اسناد ملکی، اقدام به فروش املاک دیگران می‌کنند و در این مرحله نیز قصد داشتند یک ملک مسکونی واقع در الهیه را به نام یکی از دوستان‌شان بزنند که دستگیر شدند.

با توجه به حساسیت پرونده و احتمال وجود اسناد جعلی با ارزش بالا، پرونده پس از تکمیل در کلانتری، به پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد تا در این‌باره کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کنند. در ادامه هماهنگی برای دستگیری سایر متهمان انجام شد و با

شرق: پنج مرد که متهم‌اند در جریان سرقت از یک دامداری نگهبان آن را به قتل رسانده‌اند، در حالی پای میز محاکمه رفتند که متهم ردیف اول و عامل اصلی قتل فوت شده است و متهمان دیگر نیز اتهامات را انکار کردند. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۸۹ تشکیل شد و براساس گزارشی که صاحب یک گاوداری به مأموران داد، آنها متوجه شدند سارقان وارد گاوداری شده و بعد از قتل نگهبان ساختمان چندین رأس گاو و گوساله و یک رأس اسب را به سرقت برده‌اند.

بررسی‌ها نشان داد عاملان این سرقت مرگ‌بار

چندین جرم مشابه هم در دامداری‌های دیگر انجام

داده‌اند. با ردیابی‌هایی که انجام گرفت، یکی از سارقان

به نام امین شناسایی شد. او بعد از دستگیری اعتراف کرد با چهار نفر دیگر برای این سرقت رفته بود. او

گفت: ما پنج نفر بودیم با یک ماشین باری برای سرقت گاوداری رفتیم من و یکی از سارقان به نام مهرداد، سر خیابان کشیک می‌دادیم تا کسی نیاید. سه نفر هم رفتند تا گاوها و اسب را بیاورند. من نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد

اما بعد از اینکه از گاوداری بیرون آمدند، گفتند نگهبان را به قتل رسانده‌اند. پلیس با کمک امین متوجه شد دو برادر به نام‌های مهرداد و مهران و دو برادر دیگر به نام‌های اسد و علی در این سرقت‌ها نقش داشتند؛ به این ترتیب آنها

شرق: دو سارق به دست آمد و در ادامه چهره یکی از آنها به نام «فرهاد» شناسایی شد.سپس کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه متهمان را در محدوده شهرستان شهربار شناسایی کنند. پس از هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی مرجع قضائی، تیمی از مأموران به محل موردنظر رفتند و یکی از سارقان را در مخفیگاهش دستگیر کردند. در این مرحله تعدادی از اموال مسروقه شهروندان در مخفیگاه متهم کشف شد.فرهاد در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل شهروندان به شیوه تخریب توبی درهای ورودی اعتراف و به ۲۵ فقره سرقت به این شیوه در محدوده‌های شمالی و مرکزی تهران اقرار کرد.

فرهاد گفت: با موتورسیکلت یا خودرو در محدوده‌های شمالی و مرکزی تهران پرسه می‌زدیم و پس از شناسایی منازل موردنظر خود، آنجا را چند شبانه‌روز زیر نظر می‌گرفتیم. در نهایت در زمان مناسب و وقتی مالکان منزل حضور نداشتند، به آنجا دستبند

۱. مهلت شرکت درآگهی تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۹ می باشد

۲. طرح معماری یا بیست در کمیته ارتقاکیفی سما و منظر استان به تصویب برسد.

۳. متقاضیان می بایست فرم های مورد نظر را از سایت به نشانی پایگاه ملی مناقصات دریافت نموده و (یا به اداره کل راه و شهرسازی ساختمان شماره دو واحد واگذاری مراجعه نموده) تکمیل نمایند.

۴. ضمناً پیشنهادها واصله توسط کمیسیون جداگتر از روز یکشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۱ از طریق درج در تابلو اعلانات اداره کل ابلاغ می گردد.

۵- بدیهیست در نهایت انتخاب و اعلام برنده نهایی فراخوان براساس قوانین و مقررات مربوطه از اختیارات اداره کل راه و شهرسازی و هیئت نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

ردیف	مساحت به مترمربع	پلاک			آدرس (مترمربع /واحد)
		قطعه	فرعی	اصلی	
۱	۵۰۰۰	-	۱۰۷	۵	طرح مجتمع تفریحی وگردشگری بندرعباس
تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است					
اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....					
تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.					
محل امضاء.....					
۷۵۰,۰۰۰	درصد پرداخت نقدی	نحوه پرداخت (پایه)			
		سنوات اقساط	درصد پرداخت نقدی	سنوات اقساط	نحوه پرداخت (پیشنهاد متقاضی)
	۵۰% معادل ۱,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰	یکساله			

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

مردادی بود که پس از مرگ او در زندان قصد داشت جای این مجرم را بگیرد و شیوه‌ای مشابه وحید را انتخاب کرده بود و برای دیگران رجزخوانی می‌کرد. همین موضوع باعث اختلاف او و گروهی دیگر از زندانیان شد که در نهایت کار به درگیری کشید. بازپرس کشیک قتل بعد از به‌دست‌آمدن این نتایج دستورات لازم دراین‌باره را صادر کرد. در نهایت همه افرادی که در درگیری حضور داشتند، به طور دقیق بازجویی شدند. فیلم‌های موجود نیز بارها بررسی شد. درحال‌حاضر با گذشت بیش از یک هفته از

۱. مهلت شرکت درآگهی تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۹ می باشد

۲. طرح معماری یا بیست در کمیته ارتقاکیفی سما و منظر استان به تصویب برسد.

۳. متقاضیان می بایست فرم های مورد نظر را از سایت به نشانی پایگاه ملی مناقصات دریافت نموده و (یا به اداره کل راه و شهرسازی ساختمان شماره دو واحد واگذاری مراجعه نموده) تکمیل نمایند.

۴. ضمناً پیشنهادها واصله توسط کمیسیون جداگتر از روز یکشنبه مورخ ۹۸/۲/۲۱ از طریق درج در تابلو اعلانات اداره کل ابلاغ می گردد.

۵- بدیهیست در نهایت انتخاب و اعلام برنده نهایی فراخوان براساس قوانین و مقررات مربوطه از اختیارات اداره کل راه و شهرسازی و هیئت نمایندگان سازمان ملی زمین و مسکن خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کتبی و مجوز یا موافقت نامه اصولی در یک پاکت کلی قرار داده شود و روی پاکت مشخصات کامل قطعه مورد درخواست و مشخصات و شماره تلفن متقاضی درج گردد و حتماً روی پاکت قید گردد مربوط به آگهی شماره..... مربوط به.....

تذکر:حداقل درصد پرداخت نقدی پیشنهادی برابر درصد پرداخت پایه می باشد.

حداکثر سنوات اقساط پیشنهادی متقاضی برابر اقساط پایه می باشد.

-در صورت تکمیل نکردن نحوه پرداخت پیشنهادی متقاضی به معنای پذیرش و اعلام پرداخت از سوی متقاضی براساس نحوه پرداخت پایه، خواهد بود.

تذکر مهم: تکمیل فرم ذیل و قراردادن آن در پاکت الزامی است

اینجانب نام و نام خانوادگی..... شماره شناسنامه..... صادره..... شغل..... یا شرکت..... به شماره ثبت..... در نمایندگی.....

تعیین به نشانی..... با اطلاع کامل از شرایط فراخوان شماره..... مورخ..... منتشره در روزنامه..... ضمن موافقت با مبلغ..... شده تخوض پرداخت پیشنهادی در جدول زیر را تأیید می نمایم.

محل امضاء.....

تذکر : درخواست کت